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Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure a encastrer monopoint >

Serrure a encastrer monopoint 0811

Caractéristiques produit

THIRARD

FABRICANT 08 BECURITE SEFLS 1ii

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Entraxe (mm)

Hauteur du coffre (en mm)
Largeur du coffre (en mm)
Epaisseur du coffre (en mm)
Largeur de la tétiere (en mm)
Longueur de la tétiere (en mm)
Epaisseur de la tétiére (en mm)
Forme de la tétiere

Livré(e) avec

Sens

Carré (en mm)

Matiere du coffre

Informations valables le 02/02/2026

Thirard

70

135

59

10

20

230

2,5

Plate a bouts ronds

1 clé.

Réversible

Acier
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https://www.trenois.com/p/serrure-aencastrer-monopoint-0811-20423#LAP020
https://www.trenois.com/nos-marques/THIRARD
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Matiere de la tétiere Acier
Coloris de la tétiere Tétiere blanche
Axe a (en mm) 40
Gache incluse Non
Agréé coupe-feu Non
Type de serrure A encastrer
Marquage NF Non
Adapté aux PMR (Personnes a Mobilité

Réduite) Non
Utilisation Pour porte interieure.
Finition de la tétiere Laqué
Nombre de points 1
Secteur - Page catalogue 1-72

Caractéristiques techniques

REFERENCE FONCTION TYPE DE PENE PRIX

LAP020 Clé L Péne demi-tour, 12,11 €
Péne dormant

LAPO23 Bec de cane Péne demi-tour 9,83 €
LAP026 Bec de cane a Péne demi-tour, 11,26 €
condamnation Péne dormant
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