

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure à encastrer monopoint >

Serrure à encastrer monopoint 0811



 **THIRARD**
FABRICANT DE SÉCURITÉ DEPUIS 1920



Caractéristiques produit

Marque	Thirard
Entraxe (mm)	70
Hauteur du coffre (en mm)	135
Largeur du coffre (en mm)	59
Épaisseur du coffre (en mm)	10
Largeur de la tête (en mm)	20
Longueur de la tête (en mm)	230
Épaisseur de la tête (en mm)	2,5
Forme de la tête	Plate à bouts ronds
Livrée(e) avec	1 clé.
Sens	Réversible
Carré (en mm)	7
Matière du coffre	Acier

Matière de la tête	Acier
Coloris de la tête	Tête blanche
Axe à (en mm)	40
Gâche incluse	Non
Agréé coupe-feu	Non
Type de serrure	À encastre
Marquage NF	Non
Adapté aux PMR (Personnes à Mobilité Réduite)	Non
Utilisation	Pour porte intérieure.
Finition de la tête	Laqué
Nombre de points	1
Secteur - Page catalogue	1-72

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	FONCTION	TYPE DE PÊNE	PRIX
<u>LAP020</u>	Clé L	Pêne demi-tour, Pêne dormant	12,11 €
<u>LAP023</u>	Bec de cane	Pêne demi-tour	9,83 €
<u>LAP026</u>	Bec de cane à condamnation	Pêne demi-tour, Pêne dormant	11,26 €